



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ноября 2022 г.

№ 704-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 15.02.2018 № 86-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 15.02.2018 № 86-П «Об утверждении Положения о Департаменте Министерства семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области в городе Ульяновске» следующие изменения:

1) в заголовке слова **«семейной, демографической политики и социального благополучия»** заменить словами **«социального развития»**;

2) в пункте 1 слова «семейной, демографической политики и социального благополучия» заменить словами «социального развития».

2. Утвердить прилагаемые изменения в Положение о Департаменте Министерства семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области в городе Ульяновске, утверждённое указанным постановлением.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 декабря 2022 года.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 28 ноября 2022 г. № 704-П

ИЗМЕНЕНИЯ

**в Положение о Департаменте Министерства семейной,
демографической политики и социального благополучия
Ульяновской области в городе Ульяновске**

1. В наименовании слова **«семейной, демографической политики и социального благополучия»** заменить словами **«социального развития»**.
2. В пункте 1.1 раздела 1:
 - 1) в абзаце первом слова **«семейной, демографической политики и социального благополучия»** заменить словами **«социального развития»**;
 - 2) в абзаце втором слово **«Минсоцблагополучия»** заменить словом **«Минсоцразвития»**.
3. В абзаце первом пункта 4.1 раздела 4 слова **«семейной, демографической политики и социального благополучия»** заменить словами **«социального развития»**.